Estado do Rio de Janeiro

Câmara _Municipal _de

Requerimento N2 0153/2000

1

SALA DAS SES 	E DEZP

REQUEREM URGÊNCIA E DISCUSSÃO úNICA NAS COMISW,ES 	DE
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA; FINANÇAS, ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO E DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE LEI N2 049/2000.

Exm2 Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o
artigo 88, alínea "c" do Regimento Interno,REQUERE Ma
Douta Mesa, na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO úNICA nas
Comiss-6es de Constituição e Justiça; Finanças, Orçamento e
Alienação e de Redação Final para o Projeto de Lei ncli 049/2000.

JUS T IF I CA T 1 VA

A Urgncia em tela se faz necessária visto o término do
período legislativo.

Ref, e 12/12/2000

MTS .